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  РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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ИНФОРМАЦИЈА ЗА ОБИЛНИ ВРНЕЖИ ОД ДОЖД
Ва последните 24 часа најмногу дожд наврна во Виница 41 л/м2, потоа 33 Дојран, 32 Струмица, 28 Гевгелија, 27 Скопје – З. Рид и Пожаране, 25 Куманово, 24 Прилеп и Берово, 22 Д. Капија, 21 Тетово, 19 К. Паланка, 18 Претор, 17 Ѓуриште, 16 Битола и Кавадарци, 15 Штип, 14 Скопје – Петровец, 12 Крушево и Маврово, 9 Дебар и 3 л/м2во Охрид.   
Денес ќе преовладува промениво облачно и посвежо време со повремен локален дожд. Околу пладне и попладне ќе има развој на нестабилна облачност со пороен дожд и грмежи, особено во источните делови од земјава. Ќе дува умерен повремено засилен ветер од северен правец. Температурата ќе се движи од 18 до 26 Целзиусови степени
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